ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ
Να εγκριθεί το πρωτόκολλο παραλαβής πιστοποίηση της υπηρεσίας “ Παροχή υπηρεσιών
Ψυχολόγου  για τα νήπια –βρέφη που είναι  εγγεγραμμένα στους Παιδικούς Σταθμούς
Δήμου Πρέβεζας” για το μήνα Μάρτιο  έτους 2018 συνολικού ποσού τριακοσίων δέκα
οχτώ ευρώ και δέκα οχτώ λεπτών ( 318,18 € αριθ.τιμ. 44/30-3-2018)>>

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να
τοποθετηθούν  επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει από τα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά της παρούσας.

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  ζήτησε από τα μέλη του Δ.Σ.

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ     ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει το πρωτόκολλο παραλαβής πιστοποίηση της υπηρεσίας :{Παροχή υπηρεσιών
Ψυχολόγου  για  τα  νήπια  –βρέφη  που  είναι  εγγεγραμμένα   στους  Παιδικούς
Σταθμούς  Δήμου  Πρέβεζας},  για  το  μήνα  Μάρτιο  έτους  2018 συνολικού  ποσού
τριακοσίων δέκα οχτώ ευρώ και δέκα οχτώ λεπτών ( 318,18 € αριθ. τιμ. 44/30-3-2018).

Οι κ.κ. Αμάραντος και Σπυράκος, δήλωσαν ΠΑΡΩΝ.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΚΟΣΜΑΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ